
 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 
 
Forma zadání: 
Dle vnitřního předpisu města Nový Jičín směrnice č. 7/2023 Zadávání a realizace veřejných 
zakázek. 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Identifikační číslo (IČO): 00298212 
Obchodní jméno:  Město Nový Jičín 
Adresa sídla:   Masarykovo nám.1/1 

Nový Jičín, 741 01 
 
2. DRUH, PŘEDMĚT A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Druh zakázky: stavební práce 
Název předmětu zakázky: „Budova krajského soudu č.p. 139 na ulici Divadelní v Novém 
Jičíně – výměna střešních oken na budově (Nemovitá kulturní památka ÚSKP ČR 
10303/8-3790)“ 
 
Specifikace předmětu zakázky: Předmětem zakázky je výměna 28 kusů stávajících dřevěných 
střešních kyvných oken v kancelářích, předsálí a sociálních zařízení. (I.etapa). Okna budou 
nahrazena dřevěnými kyvnými okny stejného rozměru a členění. Okno bude z důvodu tepelné 
úspory osazeno trojsklem (stávající dvojsklo). Oplechování bude provedeno způsobem 
odpovídajícím ke stávající plechové krytině. Materiál křídla a rámu bude dřevěný profil 
z masivu borovice, 3x lakovaný bezbarvým voděodolným lakem (stávající provedení – vnitřní 
část přírodní dřevo lakované, vnější strana okna oplechována). Barva profilu borovice. 
Celoobvodové kování s minimálně 3 bodovým uzamykáním pomocí madla šedé barvy (RAL 
7004). Ovládání kyvných okem bude pomocí teleskopické tyče. Okna budou vybavena 
světlopropustnou roletou, s ovládáním teleskopickou tyčí. 
Po osazení oken budou dotčené plochy uvedeny do původního stavu. Bude provedeno 
zednické začištění tj. úprava sádrokartonu a nátěrem ve shodné barvě. Demontovaná okna 
budou po dobu stavby průběžně odvážena a ekologicky zlikvidována.  
Místo plnění zakázky: 
Nový Jičín, budova MěÚ Nový Jičín č.p. 139, č.o. 1, na ulici Divadelní v Novém Jičíně. 
Doba plnění zakázky: 
Předpokládaný termín provedení prací: 01.07.2025 – 31.07.2025 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 785.000 Kč bez DPH 
 
Důležité upozornění pro uchazeče:  

Práce na díle budou přizpůsobeny potřebám provozu objektu, bezpečnosti a hygienickým 
předpisům. Bude v maximální míře udržována čistota a prováděn pravidelný úklid na 
stavbě a v dotčených prostorách. Zadavatel požaduje průběžný odvoz a dovoz materiálu, 
výhradně mimo úřední hodiny Městského úřadu. 

 Pro tuto realizaci bylo vydáno a závazné stanovisko formou rozhodnutí – orgánu státní 
památkové péče MěÚ Nový Jičín číslo jednací MUNJ-51434/2025/ÚPSŘ-Sl, dne 
06.05.2025 – příloha č. 3. 
 

Technické parametry dřevěných oken: 

 Dřevěná kyvná okna dřevěného profilu z masivu borovice, 3x lakovaný bezbarvým 
voděodolným lakem, prostup tepla oknem Uw = od 0,9 až 1,1 W/m2K. 

 Vnější okenní profily oplechované plechem černé barvy 

 Okna osazena tepelně izolačním trojsklem Ug = od 0,6 až 0,9 W/m2K s tepelně izolačním 
rámečkem. 



 2 

 Kování a ovládání - celoobvodové s minimálně 3 bodovým uzamykáním pomocí madla 
šedé barvy (RAL 7004)  

 Ovládání kyvných okem bude pomocí teleskopické tyče. 

 Okna budou vybavena světlopropustnou roletou s ovládáním teleskopickou tyčí. 
 
Nabídková cena bude obsahovat: 

 dodávku a montáž nových oken dle požadovaných technických parametrů 

 demontáž a likvidaci starých oken (včetně odpadu) 

 zednické začištění – úprava sádrokartonových stěn 

 výmalbu v rozsahu zasažených ploch výměnou oken - po provedení zednického začištění 
budou tyto plochy vymalovány na bílo v rozsahu celé stěny. 

 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na nabídkovou cenu bez 
DPH, výši DPH a nabídkovou cenu včetně DPH. Nabídková cena musí obsahovat veškeré 
nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. V případě, 
že položkový rozpočet je součásti výzvy, je tento pro zpracování nabídkové ceny závazný.  
 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná.  
 
V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 
pracovní dny před termínem pro podání nabídek. Na pozdější dotazy nebude reagováno. 
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti.  
 
Do termínu lhůty pro podání nabídky dodavatel vloží požadovanou nabídkovou cenu 
bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. Vložená 
cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu bez aukce. 
 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto části:  

 Smlouva o dílo zpracovaná v souladu s předloženým návrhem (viz příloha č. 4). 

 Celková nabídková cena – cenová nabídka - položkový rozpočet na dodávku, montáž 
a stavební práce, které musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu 
veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. (viz příloha č.1). 

 Seznam subdodavatelů, případně čestné prohlášení, že zakázka bude realizována bez 
využití subdodavatelů. 

 Doklady prokazující kvalifikaci uchazeče dle bodu 8 této výzvy. 
  

Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.  
 
5. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  
Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 
 
6. UZAVŘENÍ SMLOUVY 
Dodavatel, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější je povinen poskytnout 
zadavateli součinnost potřebnou do doby uzavření smlouvy, a předložit případně na výzvu 
zadavatele kvalifikační doklady v prosté kopii.  
 
7. MÍSTO A ZPŮSOB PODÁVÁNÍ NABÍDEK  
Do termínu lhůty pro podání nabídky uchazeč vloží požadovanou celkovou nabídkovou 
cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. Vložená 
cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu bez aukce.  
 
Dodavatel zároveň vloží do elektronického nástroje E-ZAK nabídku včetně všech příloh. 

 



 3 

8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  
8.1. Profesní způsobilost  
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci. 

 
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
v prosté kopii. 
 
8.2. Technická kvalifikace  
Technickou způsobilost prokáže dodavatel předložením dvou referenčních akcí obdobného 
charakteru jako je předmět veřejné zakázky provedených v posledních pěti letech, každá 
o finančním objemu min. 1.000.000 Kč bez DPH. 
 
Reference budou doloženy formou osvědčení (prostá kopie) objednatele nebo formou 
čestného prohlášení dodavatele o řádném plnění díla. Osvědčení nebo čestné 
prohlášení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění prací a údaj o řádném a 
odborném provedení prací. Osvědčení nebo čestné prohlášení dodavatele musí 
obsahovat identifikační údaje objednatele vč. jeho kontaktu. 
 
9. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, tedy 
podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100 %. Jako nejvýhodnější nabídka 
bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  
 
Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky bude zveřejněno na profilu zadavatele. 
 
10. PRÁVA ZADAVATELE   
Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení zadávacího řízení s udáním důvodu.  
 
V případě neposkytnutí součinnosti před podpisem smlouvy vybraného dodavatele si 
zadavatel vymiňuje právo uzavřít smlouvu s dodavatelem dalším v pořadí. 
 

11. PŘÍLOHY  
Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 -  Cenová nabídka - položkový rozpočet 
Příloha č. 2 -  Technické podklady (technická, rozměrová a množstevní specifikace) 
Příloha č. 3 -  Závazné stanovisko č.j. MUNJ-51434/2025/ÚPSŘ-Sl  
Příloha č. 4 -  Návrh smlouvy o dílo 
 
 
 
 
V Novém Jičíně dne                             
 
 
         Mgr. Zdeněk Petroš 

vedoucí Odboru organizačního 


		2025-05-26T13:37:05+0200
	Mgr. Zdeněk Petroš




